
Belediye Meclisi'nde konuşan
Başkan Özçelik, "Alanya Be-
lediyesi'nin yakın dönem iş
ve işlemlerinin üçüncü bir
göz tarafından denetlenece-
ğini ifade etmiştik. İhaleler ve
doğrudan satın almalar ile ilgili

bütün bunları kapsayan inceleme-
lerimiz halen devam etmektedir.’ dedi.  

"İDARİ KOVUŞTURMA DA 
AÇILDI"

Özçelik sözlerini şöyle sürdürdü:
"İncelenen ilk dosyada gerek
ihale mevzuatına uyulmaması,
gerekse Alanya Belediyesi'nin
zarara uğratıldığının düşü-
nülmesi sebebi ile Cumhuri-
yet Başsavcılığına gönderip,

suç duyurusunda bulunduk.
Belediye içinde de idari ko-

vuşturma açılmıştır. Cuma
Pazarı bu geminin 10 katı

8-10 katı diyebi-
lirim" 2’DE
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Rojda YILDIRIM

Ergenlik döneminde
ebeveyn tutumu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıl-
dığı Beştepe'deki Ulusal İstihdam Stratejisi ta-
nıtım toplantısına Alanya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ALTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Eray Er-

dem de katıldı. Toplantı sonrası Cumhurbaşka-
nı Erdoğan ile ayaküstü sohbet eden Başkan Erdem,

Alanya turizminden, tarımına, ticaretinden inşaat ve emlak
sektörüne kadar sorunları da anlatma imkanı buldu.    7’DE

Başkan Erdem, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki
toplantı sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ayak-
üstü sohbet edip, Alanya'nın sorunlarını anlattı. 

Erdem zirvede
Alanya'da 8-9 Şubat tarihlerinde dü-
zenlenecek Hamsi  Festivali'nde Ka-
radeniz'in yöresel ürünlerini Alan-
yalılar ile buluşturacaklarını açık-
layan Başkan Hacıfazlıoğlu, "Vatan-
daşlara hamsi ikramında bulunacağız.

Karadenizli sanatçılarımız da konser verecek. Akdeniz'in
incisi Alanya'da Karadeniz mutfağını tanıtmak ve yöresel lez-
zetleri paylaşmak için sabırsızlanıyoruz" dedi.               4’TE

Hamsi tava yolda 
ALKARDER Başkanı Recep Hacıfazlıoğlu, haf-
ta sonu İskelede düzenleyecekleri Hamsi
Festivali'ne yerli ve yabancı konukları davet etti 

BÜYÜK GEMİ YOLDA

'Maliyeti 500 milyon TL'
Belediye Hizmet Binası
Projesi'nin inşasının 50
milyon TL ile ihale edildi-
ğini söyleyen Başkan Öz-
çelik, "Biz 10 ayda bu bina
için 173 milyon TL ödeme
yaptık. Son hakediş için-
de 105 milyon TL ödeme
yapacağız. Bu proje 9 yıl-
da 500 milyon TL'ye inşa
edildi" dedi

Gazetemizin, okurları ve vatandaşların ilettiği
mesajlar üzerine gündeme taşıdığı ‘İskele
halka açılacak mı?’ sorusuna ALİDAŞ olumlu
yanıt vermişti. Konu dün yapılan meclis top-
lantısında gündeme geldi ve Başkan Özçelik,
ALİDAŞ'ın onay verdiği Alanya İskelesi'nin
halka açılması için Kaymakam Ürkmezer'in ve-
receği kararın beklendiğini söyledi.

Halk iskeleyi bekliyor   

'İki yıl dokunmayacağız'
'Cuma Pazarı'nda bir batık gemi var'
diyen Özçelik, "O yüzden Cuma Pa-
zarı’nın ihalesini iptal etmek zo-
runda kaldık. İptal süreci devam
ediyor ve ettikten sonra 2 yıl süreyle
elimizi kanunlar gereği süremiyo-
ruz. Yani Cuma Pazarı maalesef bir
miktar bekleyecek" dedi. 

'Bedelini ödeyip stantı açacağız'
İstanbul'da EMİTT fuarına katılacağını
açıklayan Özçelik, "Bizim fuarlarda Alan-
ya’yı ayrıca göstermemiz lazım. Gezen in-
sanların, ‘burası Alanya ve kendi başına
bir standı var’ demesi lazım. Bundan son-
ra tüm fuarlara özel standımızla katıla-
cağız. Bedelini vereceğiz ama bu bedel
Alanya için olacak” dedi. 

Alanya Belediyesi’nde üçüncü göz tanımlaması ile geriye dönük inceleme yaptıran Başkan Özçelik, belediyenin zarara uğratıldığını tes-
pit eden ilk raporu Cumhuriyet Başsavcılığı'na sunduklarını açıkladı. Özçelik, "Küçük gemi limanda, büyük gemi ufukta gözüktü" dedi.

Ticaret Bakanlığı, sosyal medya uygu-
lamalarında emlak ilanı paylaşılması-
na yasak getirdi. Bu kararı
değerlendiren ALEKOD
Başkanı Abdullah Tuncer,
"Sosyal medya yalnızca Fa-
cebook ve Instagram’dan
ibaret değildir. Bu yasakla
birlikte, diğer sosyal med-
ya platformlarında da
ilan verilmesi zorlaş-
mıştır" dedi.      4’TE

İlan yasağı geldi

TOKİ, İmar Planı'nda ti-
caret ve turizm alanı görü-
nen Mahmutlar'da 37 bin
595 metrekare taşınmazı 1
milyar 11 milyon 692 bin
TL muhammen bedelle
ile satışa çıkardı.     4’TE

Rekor ücret isteniyor

Kupa sınavı yarın
Filede kaybettik

Alanya İskelesi’nin belirli dönemlerde halkın gezmesi
amacı ile açılması konusu ilçe gündemindeki yeri-
ni korudu. Konunun mecliste de gündeme gelmesi
üzerine Başkan Özçelik ‘Onay bekleniyor’ dedi. 
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Alanya Belediyesi Şubat Ayı Olağan
Meclis Toplantısı, yoğun ve titiz
bir çalışma sonrası tamamlanarak

hizmet açılan yeni Belediye hizmet bi-
nasında yapıldı. Toplantının açılışını
besmele çekerek yapan Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, “Eski bele-
diye binamız bildiğiniz üzere Müstak-
bel Dim’in başkanlığı döneminde ha-
zırlandı ve dönemin Başbakanı Mesut
Yılmaz’ın iştirakleriyle temeli atıldı.
Süleyman Demirel’in katılımıyla hiz-
mete açıldı. 1991 yılında hizmete giren
Alanya Belediye Binası, yaklaşık 34
yıllık hizmetinin belediyecilikle ilgili kıs-
mını 2025’in Ocak ayında tamamlamış
oldu. Yeni binamız, 2017 yılında temeli
atıldı ve yaklaşık 7 yıl sonunda hizme-
te açıldı. Taşınma işlemlerimize Ocak
ayı içerisinde başladık ve ben de dün iti-
bariyle ilk kez makamıma oturdum.
Öncelikle burada emeği geçen ve bu-
gün burada olmamıza vesile olan her-
kese teşekkür ediyorum. Şeffaf bele-
diyecilik anlamında her türlü elimizde
olan bilgileri sizlere aktarmakla mü-
kellefiz. Zaten bunu da bir alışkanlık ha-
line getirdik. İlk ihale 2017 yılında 52
milyon 440 bin liraya verilmişti. İkinci
ihale 253 milyon TL olarak 2022 yılın-
da yapıldı. Bugüne kadar 392 milyon
TL hak ediş yapıldı. Bu 392 milyonun
204 milyonluk kısmı önceki 6 yıl içeri-
sinde yapılan miktardır. Ben ve arka-
daşlarımın görev aldığı 10 aylık süreç-
te, biz de 173 milyon TL para ödedik.
Şu ana kadar kalan borcumuz 15 mil-
yon TL civarında. Son hak edişler he-
saplanıyor ver buradan da 90 milyon TL
civarında hak ediş geleceğini düşünü-
yoruz. Bunu eklediğimizde yaklaşık
105 milyon TL borcumuz olacak. Borç-
lar tamamlandığında yaklaşık 500 mil-
yon TL’ye bitmiş olacak. İlk ihalenin 50
milyon civarında olduğunu düşünür-
sek, 9 yılda maalesef 10 kat tamam-
lanma maliyeti ortaya çıkmıştır. Allah
bize burada güzel kararlar almayı, gü-
zel işler yapmayı nasip etsin” dedi.

İSKELE HALKIN 
KULLANIMINA 

AÇILIYOR

Her meclis toplantısında olduğu gibi
kısa notlarla vatandaşları bilgilendiren
Başkan Özçelik, “Belediyemizin aldığı
kararların içerisinde çevreyi kirletenlere
ceza uygulamamız başladı. Çevreyi
kirletenlere kayıtlı olmak şartıyla ceza
kesme işlemleri başladı. İskelenin hal-
ka açılması ile ilgili tüm resmî ku-
rumlardan ve ALİDAŞ’tan onay sü-
reçleri tamamlanmıştır. Sayın Kayma-
kamımızın önünde onay beklemekte-
dir. Sayın Kaymakamımız onayladıktan
sonra geminin gelmediği günlerde İs-
kele, halkımızın hizmetine girecektir.
Ayrıca herkes personel maaşı ile ilgili ne
yapıldığını sordu. Sayın Genel Başka-
nımız Özgür Özel’in sözünü yere dü-
şürmeyecek şekilde maaş çalışması
yaptığımızı söyleyebilirim. Göreve gel-
diğimizden beri yaklaşık 9 bin işletmeyi
ruhsat denetimine tabi tuttuk. 242 tu-
ristik tesis denetlendi, 18’i mühürlen-
di. Bunların içerisinden 1 tanesi yü-
kümlülüklerini yerine getirdiği için
hizmete tekrar girecek ve 17 tanesi ise
hala mühürlüdür. Önümüzdeki gün-
lerde de bu denetimler devam edecek.
Turizm sezonu başlayana kadar tüm
tesislerin gereklilikleri yerine getirmek
istiyoruz” diye konuştu. 

BELEDİYE’NİN BASKI
MALİYETLERİNDE

YÜZDE 60 TASARRUF
YAPILACAK

Belediyenin baskı masrafını düşür-
mek için önemli bir adım attıklarını be-
lirten Başkan Özçelik, “Ocak 2023 ve
Mart 2024 yılları arasında yaptığımız ça-
lışmalar sonucunda baskı ve bunlarla
ilgili ödenen paraları çıkarttık. Alanya
Belediyesi 2023’de billboardlar gibi
baskı işlerine 3 milyon 952 bin TL para
ödemiş. 2024 yılı Ocak, Şubat ve
Mart’ta yani 3 aylık seçim döneminde

ödenen para ise 2 milyon 562 bin TL.
Yani 2023 yılında harcanan paranın
yüzde 65 kadarı da seçim döneminde
harcanmış. Bununla ilgili bir çalışma
yaptık. Belediyemize bir baskı makinesi
ve gerekli aletleri aldık. Bunlarla yüz-
de 60 civarında maliyet tasarrufu yap-
mayı planlıyoruz. Maliyeti 450-500 TL
olan tek bir kalemin maliyetini 150 TL
civarına indireceğiz. Bütün bu maki-
neleri, 1 milyon 380 bin Lira artı
KDV’ye aldık” şeklinde konuştu. 

ALANYA BELEDİYESİ
HER GÜN 3 BİNİN

ÜZERİNDE İFTARLIK
DAĞITACAK

Yaklaşmakta olan Ramazan ayındaki if-
tar çadırları ve yardım kampanyalarıyla
ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Öz-
çelik, “Önümüzde mübarek Ramazan
ayı var. Belediyemiz mübarek ayla ilgi-
li bir çalışma yapıyor. Ramazan ayında
Konaklı, Alanya merkez ve Mahmutlar
bölgesinde yaklaşık biner kişilik iftar sof-
rası açacağız ve her gece Alanya Bele-
diyesi olarak halkımızla beraber iftar ya-
pacağız. 30 günlük bir menü hazırlandı.
Gerekli fiyat araştırmaları yapıldı ve bir
maliyet hesaplandı. Burada olanlar
veya olmayanlar kendi adına ya da an-
nesinin babasının adına, kimi isterse
onun adına bir günlük iftar maliyetini
karşılarsa, iftarı yaptıktan sonra o ve ai-
lesine dua edilecek. Yeni dönemde pa-
ket değil, yardım kartı vermeyi uygun
gördük. Şehir içindeki vatandaşlar için
koli yerine yardım kartı, merkeze uzak
vatandaşlarımız için koli yardımı yapa-
cağız. Ayrıca kendi adına 3-5-10 veya 100
koli yardım yapılmasını isteyen vatan-
daşlarımız, koli bedelini ödediğinde üze-
rine ismini yazarak vatandaşlarımıza
ulaştıracağız. Bazı dostlarımız ismimi yaz-
ma diyor, onları da yazmadan ulaştıra-
cağız. Bu yardımlar için herkesi beledi-
yemize bekliyoruz. Başkan Yardımcımız
Ali Yenialp ve Çözüm Masası aracılığıy-
la yönlendirme ve bilgilendirme yapıla-
cak” ifadelerini kullandı. 

‘ANTİK ÇAĞ’DAN 
GÜNÜMÜZE ALANYA’

KİTABI TANITILDI

Toplantı öncesi Belediye Meclis Üyele-
rine ve katılımcılara, kent tarihine ışık
tutacak bir eser olan ve Alanya Bele-
diyesi Yayınları tarafından Mehmet Ali
Hacıgökmen editörlüğünde hazırla-
nan ‘Antik Çağ’dan Günümüze Alanya’
kitabı hediye edildi. Başkan Özçelik ki-
tabı tüm Alanya halkı ile buluşturacak-
larını belirterek, “Sizlere Antik Çağ’dan
Günümüze Alanya adıyla kitap dağıtıl-
dı. Alanya’nın fethinin 800’üncü yılı ne-
deniyle akademisyenlere hazırlatıldı ve
15 makaleden oluşuyor. Sebebini bil-
miyorum ancak akademisyenlerin ya-
zılarını geri çekmelerini istemeleri üze-
rine fark ettik ve ‘devlette devamlılık
esastır’ diyerek, ‘hayır’ dedik. Bu kitabı
o şekilde çıkardık ve Alanya halkı ile bu-
luşturmaya devam edeceğiz” dedi. 

"YARIM KALAN 
PROJELERİ 

BİTİRİYORUZ"

“Biz, 31 Mart tarihinden itibaren yarım
kalan projeleri tamamlıyoruz. Bitme-
yenleri de devam ettireceğiz” diye ko-
nuşan Başkan Özçelik, şunları söyledi;
“Geldiğimiz süreç içerisinde oturdu-
ğumuz binanın tamamlanmasında ben
ve arkadaşlarım yoğun bir izleme, ta-
kip yaparak çok daha önce bitmesi adı-
na çalıştık. Yine tamamlanan 100. Yıl
Spor Kompleksi var. Oranın da eksik-
leri var ama başlamak bitirmenin ya-
rısıdır dedik ve bitirdik. Mahmutlar’da
hayırseverlerimiz tarafından yapılan
kreşi tamamladık. Tosmur’daki sahil yo-
luyla ilgili yine ödemelerin neredeyse ta-
mamı bizim dönemimizde yapıldı. Ta-
mamlayacağımız Aşevi ile ilgili arka-
daşlarımıza talimat verdik. Orayı kont-

role gittik ve haziran
sonuna doğru bura-
sının bitirileceğini
düşünüyoruz. Cuma
Pazarı’nda bir batık
gemi var. O yüzden
Cuma Pazarı’nın iha-
lesini iptal etmek zo-
runda kaldık. İptal
süreci devam ediyor
ve ettikten sonra 2 yıl
süreyle elimizi ka-
nunlar gereği süre-
miyoruz. Yani Cuma Pazarı maalesef bir
miktar bekleyecek. Konaklı Spor Kom-
pleksi ile ilgili de hepsini birden başla-
yıp bitirecek bütçemiz olmadığı için par-
ça parça tamamlıyoruz. Konaklı’daki se-
yir terasının da halka açılması gerek-
tiğini düşünüyoruz. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi ile görüşmemizi yaptık.
İçinde bulunan firmanın proje deği-
şiklik talebi var. Bu talebin biteceği söy-
leniyor ve bitmezse yaz sezonunda
Büyükşehir, biz ve şirket arasındaki gö-
rüşme sonrası orası bize iade edilecek.
Büyük ihtimalle yine bize nasip olacak
ve orasının komple bakımını, tadilatı-
nı bitirip hizmete açabileceğiz.”

BAŞKAN ÖZÇELİK’TEN
YANGINLA İLGİLİ

AÇIKLAMA

Belediye parti grup sözcülerinin soru-
larını da yanıtlayan Başkan Özçelik, geç-
tiğimiz günlerde çıkan yangınla ilgili
açıklama yaparak, “Grup sözcülerinin
konuşmalarını kim hazırladı bilmiyo-
rum ama önce şunu bilmeleri gereki-
yor. Bir yeriniz var ve bir inşaat yapa-
caksanız, Belediyeye gelerek müraca-
at edersiniz. Size bir imar durumu ve-
rilir, o duruma göre bir proje çalışırsı-
nız ve Alanya Belediyesi’ne gelir mü-
racaat edersiniz. O projeye bir ruhsat
verilir ve siz inşaatınıza başlar, devam
edersiniz. Bitirdiğinizde, her şeyi ta-
mam olduğunda, Alanya Belediyesi’ne
gelirsiniz, ‘ben inşaatı bitirdim, iskan is-
tiyorum’ dersiniz. Bu firma 2023’ün ne-
dense 29 Aralık tarihinde ‘ben bitirdim’
demiş. Bu işleri hepiniz biliyorsunuz ki,
bir sebepten dolayı 29 olur. Buraya gel-
miş, parasını yatırmış ama hala bele-
diyenin içerisinde buranın sıkıntılı ol-
duğunu bilenler varmış ki iskanı veril-
memiş. İskan verilmeyen bir yere pro-
je tadilatını yapıp yeniden Belediyeye
sunmadığınız takdirde hali hazırdaki
projeniz geçerlidir ve o proje ile devam
edersiniz. Bizim geldiğimiz dönem içe-
risinde burası otel olarak işletilme-
miştir. Buraya benim dönemimde her-
hangi yazılı çizili izin verilmemiştir. Ya-
pılan bir ihbar üzerine buraya gidildi-
ğinde ve ‘burada insanlar kalıyor’ diye
ihbar geldiğinde bize dilekçe vererek,
‘ben devam eden konaklama faaliyet-
lerine son veriyorum’ denmiştir. ‘Niye
yapıyorsunuz’ dediğimizde, ‘onu bana
değil Turizm Bakanlığı’na soracaksınız’
denmiştir. Turizm Bakanlığı burada
konaklama ile ilgili Turizm Yetki Belgesi
vermiş. Dolayısıyla Belediyenin sözü-
nün geçmediği bir ortamda Rusya ve Uk-
rayna savaşından gelen insanlara bu bel-
ge ile kiralama yapılmış. Az önce başında
söylediğim süreç bilinir ve o izni bizim
değil Turizm Bakanlığı’nın verdiği bili-
nirse, bizim hiçbir dahilimiz olmadığı-
nı söyleyebilirim. Oraya bugün, yarın ye-
niden kontrole gidilecek ve gerekli uy-
gulama da yapılacaktır” diye konuştu. 

"CUMHURİYET 
BAŞSAVCILIĞI’NA 

SUÇ DUYURUSUNDA 
BULUNULDU"

Belediye’nin önceki dönemi ile ilgili ya-
pılan incelemelerin devam ettiğini ve
konuyla ilgili biten bir dosyanın Cum-
huriyet Başsavcılığı’na iletildiğini be-
lirten Başkan Özçelik, “Daha önce
büyük gemilerin tornistanı yavaş olur
demiştim. O gemilerin küçük olanı li-
mana yanaştı. Gerek seçim dönemin-
de gerekse belediye başkanlığı görevi-
ne başladıktan sonra Alanya Belediye-
si’nin iş ve işlemlerinin üçüncü bir göz
tarafından kontrol edileceğini söyle-

miştik. Bu süreçte doğrudan satın al-
malar ve ihalelerle ilgili incelemeler ha-
len devam etmektedir. İncelemesi yüz-
de 100 tamamlanan ilk dosyada gerek
ihale mevzuatına uyulmadığı gerekse
Alanya Belediyesi’nin zarara uğratıldı-
ğı düşünülerek bir dosya hazırlatılmış
ve Cumhuriyet Başsavacılığı’na suç
duyurusunda bulunulmuştur. Ayrıca
Belediyemiz içerisinde de idari kovuş-
turma açılmıştır. İncelemelerimizin
devam ettiğini ve ilerleyen dönemde de
bilgi vereceğimizi söyleyebilirim. Ancak
savcılığa itikal ettiği için detay veremi-
yoruz. Cuma Pazarı gemisi ise bunun
8-10 katı diyebilirim” dedi.

TURUNCU BAYRAK
UYGULAMASI YERİNE
ULUSLARARASI YENİ

BİR UYGULAMAYA 
GEÇİLDİ

Yeni bir uygulama ile ilgili bilgilendir-
mede bulunan Belediye Başkan Yar-
dımcısı Hasan Servet Ünlü ise, “Bele-
diyemizin 2004 yılından beri uyguladığı
Turuncu Bayrak uygulaması vardı.
Aynı zamanda da Mutfak Mirası diye İs-
veç merkezli bir firmanın geliştirdiği bir
sistem, 2014 yılından beri uygulanı-
yordu. Turuncu Bayrak uygulaması
2004 yılında benim de kısmen içinde
bulunduğum bir süreçte Alanya’daki
yeme içme yerlerindeki hijyen uygula-
malarının yaygınlaştırılması ve gelişmesi
ile ilgili bir uygulamaydı. Hijyenik iş-
letme diye anılıyordu ilk başta. Fakat biz
böyle durumun işletmelerde seçicilik ya
da ayrıcalık değil, olmazsa olmaz bir ku-
ral haline gelmesini istiyoruz. Dolayı-
sıyla Turuncu Bayrak uygulaması an-
lamını yitirdi. Zaten lokal bir uygulama
olduğu için bir bilinirliği yoktu. Biz bu-
nun uluslararası geçerliliği olan resto-
ranların seviyesine yükseltecek bir uy-
gulama arayışındayken, zaten üyesi
bulunduğumuz Mutfak Mirası uygu-
lamasının yeni bir versiyona geçtiğini
duyduk. Artık sistem sadece tarihi ve yö-
resel ürünleri değil çevreye duyarlılık,
sürdürülebilirlik gibi kriterleri içine
alan bir sisteme evrildi. Biz de Turun-
cu Bayrağı artık sonlandırarak bu sis-
tem üzerinden uluslararası bir şekilde
yürüteceğiz. Bu sisteme dahil olacak iş-
letmeler; restoranlar, kafeler, oteller ca-
tering firmaları, yerel gıda üreticileri,
yiyecek işletmeciler, parkende gıda sa-
tıcıları, toptancılar. Katılım için ise; hij-
yen ve gıda standartlarına uygun olmak,
yöresel sürdürülebilir ürünleri kullan-
mak, atıksız mutfak uygulamalarını
benimsemek, enerji ve su tasarrufu sağ-
layan uygulamalara sahip olmak, top-
luma katkı sağlayan eğitim ve bilin-
çlendirme projelerine dahil olmak gibi
standartları yükselten bir uygulama.
Önce yerel denetçiler eğitilecek ve ilk
25 firma ücretsiz olarak yapılacak,
daha sonra giriş ücreti ve yıllık aidatlar
yapılacak. Bunun firmalara avantajı ise
uluslararası bilinir bir zincirin halkası
olarak kendilerini geliştirecekler” dedi.

ALANYA BELEDİYESİ
ÇATISI ALTINDA 

YENİ ALANYALILAR 
MECLİSİ

Alanya’da yaşayan yabancı misafirlerin,
‘Yeni Alanyalılar’ konulu dilekçesi Be-
lediye Meclis Toplantısı’nda görüşüldü.
Yeni Alanyalılar Meclisi’nin resmi ola-
rak tanımlanması, Belediyedeki bi-
rimlerle düzenli ve yapılandırılmış bir
iş birliği içerisinde çalışması, Alanya Be-
lediyesi’nin kültür ve turizm komisyo-

nu çatısı altında yer alması için verilen
dilekçe, meclis tarafından gündeme alı-
narak, Kültür ve Turizm Komisyonuna
havale edildi. Konuyla ilgili açıklama ya-
pan Alanya Belediye Başkan Danışmanı
Abdurrahman Açıkalın, “Geçtiğimiz
günlerde, 2004 yılında Hasan Sipahi-
oğlu’nun başkanlığı döneminde sözlü
ifadeyle oluşturulan Yabancılar Mecli-
si Başkanı Sayın Abdullah Karaoğ-
lu’nun istifası gerçekleşti. 20 senelik
hizmeti boyunca göstermiş olduğu ça-
balarından dolayı kendisine teşekkür
ederiz. Sonrasında bu statünün asla da-
ğılmaması ve bir bütün halinde Alan-
ya’nın kazanımı olması için yeni bir olu-
şum başlattık. Alanya’da yaşan tüm ya-
bancılara çağrıda bulunarak, yaklaşık
130 kişinin katılımı ve 120 kişinin im-
zasıyla Alanya içerisinde yapılan çalış-
malarda aktif olarak çalışmak istedik-
leri bir belge sundular. ‘130 farklı ül-
keden 45 bin kişinin yaşadığı şehrimiz’
deyimini pratikte uygulamalıyız. Bu
kavramın iyi anlaşılması gerekiyor.
Reddetmeyeceğimiz bir gerçeklik var ki
şehirde yaşayan ciddi bir yabancı nü-
fusu var. Biz bunun adını Yeni Alanya-
lılar olarak değiştirmeyi teklif ettik. Ka-
tılımcıların bizlerden birtakım taleple-
ri oldu. 2004 yılında başlayan sürecin
hiçbir yasal dayanağı ve meclis kararı
yoktu. Biz bunu bir resmi statüye ka-
vuşturmayı bu yapının kültür ve turizm
komisyonu altında çalışmasını istiyoruz.
Yeni Alanyalılar, Alanya’daki çalışma-
larda aktif olarak yer almak ve iş birli-
ği yapmak istiyorlar. Yeni Alanyalılar
Meclisi’nin üst başkanı Alanya Beledi-
ye Başkanımız Osman Tarık Özçelik’tir.
Onun altında Kültür ve Turizm Komis-
yonu vardır. Onun altında da Yeni Alan-
yalılar Meclis Başkanı, Başkan Yardım-
cısı ve Genel Sekreteri ile 5 tane ko-
misyon başkanı vardır. Kültürel değişim,
eğitim ve sürdürülebilirlik, sosyal en-
tegrasyon, sokak hayvanları, turizm ve
ekonomik gelişim ve de gençlik alt ko-
misyonu vardır. Bu komitelerin her biri
başkan seçecek ve bu başkanların en az
B1 seviyesinde Türkçe bilmesini arzu-
luyoruz” şeklinde konuştu.

"BELEDİYE 
ESKİ BİNASINI 
KORUYACAĞIZ"

Toplantının dilek ve temenniler kıs-
mındaki meclis üyelerinin sorularını ya-
nıtlayan Başkan Özçelik, “Alanya’nın
pek çok noktasına konulmak üzere
elektrikli şarj istasyonu ile ilgili bir
ihale yapılmış ancak iptal edilmiş. Biz
bununla ilgili bir ihale hazırlıyoruz ve
yeniden ihaleye çıkacağız. Eski beledi-
ye hizmet binasının ne olacağı ile ilgi-
li önce sağlamlık testi yaptıracağız.
Sağlamsa sorun yok. Eksiklik varsa güç-
lendirme ile devam edilebilecek mi ona
bakacağız ama o da yoksa yapacak bir
şeyimiz yok. Yani ilk önceliğimiz o binayı
korumak. O binayı koruyabilirsek, ora-
da Alanya halkının yararlanabileceği, ye-
rel bir müze, kültür sanat faaliyetleri
gibi pek çok öneri geliyor. Bu önerileri
hep beraber değerlendireceğiz. Bizim
büyük meydan projemizle birlikte ya-
pacağız. Başkan seçildiğim günden bu
yana 5-6 tane fuara katıldım. Orada ak-
tif olarak görüşmeler yaptık ve Alanya’yı
tanıtmaya çalıştık. Gelecekle ilgili plan-
larımızı anlattık, spor ve spor turizmi
ile ilgili çalışmalarımızı gösterdik. Kısa
bir not vereyim; Türkiye Voleybol Fe-
derasyonu Sultanlar Ligi Play-Off maç-
larını Alanya’ya verdi. Mart ayı içeri-
sinde bu karşılaşmalar Alanya’da ya-
pılacak. Şimdi de İstanbul’da ilk yerel
fuara katılacak ve EMİTT fuarında ola-
cağız. Şubat ayında Danimarka, Mart
ayında da Almanya’daki fuarda olaca-
ğız. Bu çalışmaya biz farklı bir gözle ba-
kıyoruz. Gittiğimiz ilk 3-4 fuardan son-
ra gördük ki oralarda bizim Alanya’yı ay-
rıca göstermemiz lazım. Gezen insan-
ların, ‘burası Alanya ve kendi başına bir
standı var’ demesi lazım. Bundan son-
ra tüm fuarlara özel standımızla katı-
lacağız. Bedelini vereceğiz ama bu be-
del Alanya için olacak” dedi. Toplantı so-
nunda Başkan Özçelik ve Belediye
Meclis Üyeleri, yeni hizmet binadaki ilk
toplantının anısına hatıra fotoğrafı
çektirdi. Önümüzdeki Meclis Toplan-
tısı, 4 Mart Salı günü yapılacak.

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Başkan Özçelik'ten müjde silsilesi
Belediye Meclisi'nde Alanya halkına bir dizi müjdeler veren Başkan Özçelik, İskelenin halka açılacağını du-
yurdu. Özçelik, "Kaymakamımız onayladıktan sonra geminin gelmediği günlerde İskele, halkımızın hizmetine
girecektir" dedi. Özçelik, Ramazan ayı için ve belediye personeline de maaşı iyileştirme sözü verdi 
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Yunanistan’da son 1 haftadır yaşa-
nan depremler bölgede ve ülke-
mizde paniğe neden oldu. Bölgede

500’ün üzerinde deprem olduğu belir-
lenirken en büyük deprem 5.2 büyük-
lüğünde kaydedildi. Depremler eğitim-
den turizme her alanı tehdit ederken yö-
netimde acil koduyla toplanıp önlemler
almaya başladı. Alanya’nın turizm ala-
nındaki en büyük rakibi de olan Yuna-
nistan’a gelecek olan misafirlerin dep-
rem haberlerinden sonra tutumunun ne
olacağı merak edilirken misafirlerin
deprem korkusu yüzünden Akdeniz ça-
nağındaki diğer destinasyonlara kayması
bekleniyor. 

YUNANİSTAN’DAN 
VAZGEÇEBİLİRLER 

TGA Yönetim Kurulu Üyesi ve Akdeniz
Temsilcisi Şükrü Cimrin, "Yunanistan’ın
adalar bölgesindeki sismik hareketler

normal değil ve tüm Dünya’da haber
oldu. Tatil yapan misafirler de ister is-
temez o haftanın hayatlarının en güzel
haftası olsun istiyorlar. Bu amaçla tati-
le çıkıyorlar. Şu anda yaşanan durum Yu-
nanistan’daki rezervasyonları olumsuz
etkiler. Bu durumun devam etmesi de
turizmi etkiler. Oradan açığa çıkacak
kapasite de Akdeniz’in
diğer ülkelerine dağı-
lır. Bu Türkiye’de
olabilir İspanya’da
olabilir. Turizm Yu-
nanistan için çok
önemli. Bizim için
en büyük rakip de
olsa ümidimiz olum-
suz bir durum yaşan-
maması ve duru-
mun normale
d ö n m e s i "
dedi.  Sa-
biha TAT-
LIYER

Turistleri deprem paniği sardı
Ege’de arka arkaya yaşanan depremler Yunanistan’da turizmi tehdit ederken Yunanistan’a giden misafirlerin Akdeniz'in incisi
Alanya’ya kayma ihtimalini değerlendiren Cimrin, "Yunanistan'dan açığa çıkacak kapasite, biz ve diğer pazarlara yayılabilir" dedi.

Şükrü Cimrin

Antalya Valiliği Hükümet Ko-
nağı'nda gerçekleştirilen
Basın Bilgilendirme Top-

lantısı’nda Antalya Valisi Hulusi
Şahin’e; İl Jandarma Komutanı
Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, İl
Emniyet Müdür Yardımcısı Mus-
tafa Hilmi Özgönül ve Sahil Gü-
venlik Grup Komutanı Yarbay
Tolga Coşkun eşlik etti.

ASAYİŞ 
OLAYLARINI 
AYDINLATMA 

ORANI ARTIYOR

Asayiş suçlarıyla mücadele kap-
samında kişilere karşı işlenen
suçlarda geçen yılın ocak ayına
göre yüzde 9,3 oranında azalma
olduğuna dikkat çeken Vali Şahin,
olayları aydınlatma oranında ise
yüzde 1,4’lük artış gerçekleşerek
yüzde 98,9 olduğunu belirtti.
Mal varlığına karşı işlenen suç-
larda ise geçen yılın aynı döne-
mine oranla yüzde 21,5 oranın-
da azalma olduğunu, bu olayların

aydınlatma oranının ise yüzde
89,7’ye yükseldiğini söyledi.

ORGANİZE 
SUÇLARLA 
MÜCADELE

Organize suçlar alanında emni-
yet ve jandarma birimlerince
ocak ayında toplamda 12 ope-
rasyon gerçekleştirildiğini belirten
Vali Şahin, “127 kişi gözaltına
alındı. Bunlardan 35’i tutuklan-
dı, 91 kişi adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı. Ayrıca, 91 bin 640
TL maddi değeri olan mal varlı-
ğına el konuldu.” dedi.

NARKOTİK 
SUÇLARLA 
MÜCADELE 

KAPSAMINDA 
122 OPERASYON
DÜZENLENDİ

Narkotik suçlarla mücadele

kapsamında imal ve ticaret su-
çuna yönelik 122 adet operas-
yon gerçekleştirildiğine dikkat
çeken Vali Şahin, “Gözaltına
alınan 193 şahıstan 114’ü tu-
tuklandı, 47 şahıs ise adli kont-
rol şartıyla serbest bırakıldı.
Uyuşturucu madde kullanıcılı-
ğı ve diğer narkotik suçlardan
830 şahıs gözaltına alındı. Bu
şahıslardan 17’si tutuklandı, 2
şahıs ise adli kontrolle serbest
bırakıldı. Uyuşturucuyla mü-
cadelemiz kararlılıkla devam
ediyor. Bu kapsamda yapılan
operasyonlarda 19,6 kg esrar,
11,5 kg metamfetamin, 22,2 kg
skunk, 6 kg eroin, 2,2 kg koka-
in, 7,4 kg bonzai, 32 kök kenevir,
20 bin 357 adet sentetik ecza ve
456 adet ecstasy hap ele geçi-
rildi.” şeklinde konuştu.

299 ŞAHIS VE 
HESABA 

İŞLEM YAPILDI

Siber suçlarla mücadele kapsa-
mında yapılan operasyonlara da
değinen Vali Şahin, 299 şahıs ve
hesaba suç unsuru olarak işlem
yapıldığını belirtti. Ayrıca, göç-
men kaçakçılığıyla mücadele
kapsamında çalışmaların aralık-
sız devam ettiğine de değinen
Vali Şahin, “Gerçekleştirilen 15
operasyon kapsamında 18 kişinin
tutuklandı, 15 kişin adli kontrol
kararıyla serbest bırakıldı ve 18
araca el konuldu. 5 adet mobil
göç noktasında yapılan 15 bin
765 adet sorguda, düzensiz göç-
men olduğu tespit edilen 537
şahsa gerekli işlemler yapıldı.”

ifadelerine yer verdi.

TRAFİK 
KAZALARINDA 

BELİRGİN 
AZALMA VAR

Antalya’nın en önemli konula-
rından birisi olan trafik denetim-
leri kapsamında, 2025 yılının
2024 yılının ocak ayına göre yine
büyük bir artış gerçekleştiğini ifa-
de eden Vali Şahin, ”Trafik ekip-
lerimizce yapılan denetimler kap-
samında 468 bin 725 araç denet-
lendi ve 99 bin 469 araca işlem ya-
pıldı. Denetim oranı geçen yıla
göre %12 artış gösterdi. Çakar de-
netimleri kapsamında 45 bin 289
araç denetlendi ve 5 araca işlem
yapıldı. 2 bin 960 ticari taksi de-
netlenerek bu taksilerden 676’sına
işlem yapıldı. Ayrıca, 3 bin 636
okul servisi denetlenerek 231’ine
işlem yapıldı.“ dedi.

514 ADET GEMİ,
TEKNE VE 
İŞLETME 

KONTROL EDİLDİ

Sahil Güvenlik unsurları tarafından
3 bin 38 saat seyir yapıldığını be-
lirten Vali Şahin, “514 adet gemi,
tekne ve işletme kontrol edildi. 32
gemi, tekne ve işletmeye yasal işlem
uygulandı. KİHBİ sorgulamaları
kapsamında 2 bin 624 şahsın sor-
gulaması yapıldı ve arama kaydı bu-
lunan 2 kişi hakkında gerekli iş-
lemler gerçekleştirildi.  (ANTAL-
YA VALİLİĞİ BÜLTEN)

M
anavgat Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Herd-
ford Caddesinde gerçekleştirilen trafik uygu-

laması sırasında kontrol için durdurulan bir otomobilin
teknik değişiklik yapılarak abartı egzoz kullandığı be-
lirlendi. Trafik ekipleri, yaka kamerasıyla abartılı eg-
zoz olduğunu belgelendirdikleri araca 7 bin 129 TL ce-
zai işlem uygularken, gerekli şartları sağlaması için
sürücüye yazılı tutanak teslim edildi.  (İHA)

Antalya'da trafik ekiplerince yapılan denetim-
lerde abartı egzoz kullanarak gürültü kirliliği
oluşturduğu tespit edilen otomobilin sürücü-
süne 7 bin 129 TL cezai işlem uygulandı.

Mustafa Güler’in cenazesi, dün öğle namazının
ardından Tırılar Boğaz Değirmen Mezarlı-
ğı’nda son yolculuğuna uğurlandı. Alanya Pos-

tası Gazetesi olarak merhuma Allah'tan rahmet se-
venlerine baş sağlığı dileriz.  Sabiha TATLIYER

Konaklı Jandarma Karakol Ko-
mutanlığını ziyaret ederek Jan-
darma personelleri ve rütbeli-

lerle bir araya gelen Kaymakam Ürk-
mezer Konaklı Jandarma Karakol Ko-
mutanlığına yeni atanan Teğmen Adem
Dikici tarafından karşılandı. Ziyarette
Karakol Komutanı Adem Dikici'ye yeni
görevinde hayırlı olsun dileklerini ileten

Kaymakam Ürkmezer Karakolun du-
rumu ile Konaklı Mahallesindeki Asa-
yiş ve Güvenlik konularında bilgi alarak
Karakol denetim defterini imzaladı.
Kaymakam Ürkmezer'e ziyaretinde İlçe
Jandarma Komutanı Binbaşı Hüseyin
Direk ve İlçe Emniyet Müdürü Murat
Kenan Patat eşlik etti.  (ALANYA
KAYMAKAMLIĞI BÜLTEN)

Buna göre bakanlık
destekli yapılan de-
netime ilişkin bilgi

veren Müdür Rüzgar şun-
ları söyledi; 

"İlçe Müdürlüğümüz,Zi-

raat Mühendislerimiz, Ta-
rım ve Orman Bakanlığı-
mız talimatı ile tüm iller-
de eş zamanlı Gübre Bayi
denetimlerine aralıksız
devam ediyoruz." 

 Sabiha TATLIYER

Alanya İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürü Mehmet Rüzgar, Türkiye
genelinde eş zamanlı Gübre Ba-
yisi denetimi yaptıkları açıkladı.

Gübre bayileri denetimde

Ocak ayının asayiş bilançosu
İçişleri Bakanlığı’nın Türkiye’nin Huzuru Projesi kapsamında düzenlenen Antalya’nın Huzuru Güvenlik ve Asayiş Bilgi-
lendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Vali Hulusi Şahin, ocak ayı içerisinde güncel güvenlik ve asayiş olaylarına ilişkin ba-
sına açıklamalarda bulundu. Vali Şahin, mal varlığına karşı işlenen suç oranında yüzde 21,5 düşüş yaşandığını belirtti.

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer Konaklı Jandarma Kara-
kol Komutanlığına yeni atanan Teğmen Adem Dikici'yi ziyaret etti

Kaymakamdan tebrik ziyareti

Muhtar
Güler'in
acı günü 
Alanya’nın Tırılar
Mahallesi Muhta-
rı Orhan Güler’in
babası Mustafa
Güler vefat etti.
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Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanlığı,
Alanya'nın Mahmutlar, Güzelbağ ma-
halleleri ile Gazipaşa'nın Koru mahal-

lesindeki 4 taşınmazı 19-21 Şubat tarihleri ara-
sında ihale yolu ile satma kararı aldı. Mah-
mutlar Mahallesi'nde 37 bin 595 metrekare
taşınmazı 1 milyar 11 milyon 691 bin TL mu-
hammen bedel ile açık arttırma usülü sata-
cak. TOKİ, Güzelbağ Mahallesi'nde 367 met-
rekarelik taşınmaz içinde 1 milyon 117 bin TL

muhammen bedeli belirledi. 

İKİ TAŞINMAZ DA 
KORU'DA

Gazipaşa'nın Koru Mahallesi'nde plansız 2
bin 551 metrekare araziyi 8 milyon 506 bin
TL muhammen bedel ile satışa çıkaran
TOKİ, aynı mahallede 4 bin 283 metreka-

re taşınmaz içinde 13 milyon 529 bin
TL'lik bir bedel belirledi. TOKİ'nin ihalele-
ri kazanan ve parasını ödeyen kişilere yüz-
de 15 oranında indirim yapacağı bildirildi. 

İŞTE TOKİ'NİN 
ŞARTLARI

Yüzde 25 Peşin - 48 Ay Vade seçeneğinde

ÜFE oranı 6 aylık dönem için en fazla yüz-
de 12,5 oranında uygulanacaktır. Yıllık
ÜFE artış oranı en fazla yüzde 25 olarak uy-
gulanacaktır. Yüzde 40 Peşin - 36 Ay Vade
seçeneğinde ÜFE oranı 6 aylık dönem için
en fazla yüzde 7,5 oranında uygulanacak-
tır. Yıllık ÜFE artış oranı en fazla yüzde 15
olarak uygulanacaktır. Vadeli Satışlarda, Pe-
şin ödemede yüzde 15 indirim uygulana-
caktır.  (KERİM TOKSÖZ)

TOKİ, 1 milyar 12 milyon TL istiyor
TOKİ, İmar Planı'nda ticaret ve turizm alanı gözüken Mahmutlar'da taşınmazı 1 milyar 11 milyon 692 bin TL muhammen be-
delle, Güzelbağ'da imar planında turizm ve ikinci konut gözüken taşınmazı da 1 milyon 117 bin 752 bin TL'ye satışa çıkarıyor

Son dönemde sosyal medya ve
internet, insanların günlük
hayatlarının önemli bir par-

çası haline gelirken, reklam ve
ilanlar için de başlıca adreslerden
biri oldu. Emlak danışmanları da
bu platformları kullanarak ilanla-
rını yayınlamaya başladılar. Ancak
Ticaret Bakanlığı'nın aldığı bir ka-
rar, özellikle emlak sektörüyle il-
gilenenler ve sosyal medya üze-
rinden ilan veren esnaf için zor-
luklar yaratmaya başladı. Bakanlık,
Meta'nın sahibi olduğu Facebook
ve Instagram gibi sosyal medya

platformlarında
ilan verilmesini
yasakladı. Bu
gelişme, birçok
esnafı ve em-
lak danışmanı-
nı olumsuz et-
kiledi. Konuyla

ilgili açıklama-
larda bulunan

Alanya Em-
lak Komis-
yoncuları
Derneği
( A L E -
K O D )

Başkanı Abdullah Tuncer, konuya
ilişkin Alanya Postası Gazetesi'ne
açıklamalarda bulundu.

"KARAR KÖKLÜ BİR
ÇÖZÜM SUNMAZ"

Sosyal medyada ilan yasağının
doğru planlanmadığını ifade eden
Tuncer, "Ticaret Bakanlığı, taşın-
maz ticareti yetki belgesi bulun-
mayan emlak firmalarının faali-
yetlerini engellemek amacıyla,
Meta platformuna ait Facebook ve
Instagram’da ilan verilmesini ta-
mamen yasaklamıştır. Ancak sos-
yal medya yalnızca Facebook ve
Instagram’dan ibaret değildir; her
ülkenin kendine özgü farklı sosyal
medya platformları bulunmaktadır.
Bu yasakla birlikte, diğer sosyal
medya platformlarında da ilan ve-
rilmesi zorlaşmıştır. Ticaret Ba-
kanlığı, bu düzenlemeyi yaparken
Meta’yı, yani Facebook ve Instag-
ram’ın bağlı olduğu şirketi, Elek-
tronik İlan Doğrulama Sistemi’ne
entegre olmaya zorlamıştır. Peki,
diyelim ki Facebook ve Instagram
teknik olarak bu entegrasyonu

sağladı. Ancak diğer sosyal medya
platformları için nasıl bir çözüm
getirilecektir? Bu nedenle alınan
karar, köklü bir çözüm sunmaktan
ziyade eksiklikler barındıran, iyi dü-
şünülmemiş bir tedbirdir” dedi. 

"GEREKSİZ 
KARMAŞIKLAŞTI"

Tuncer, "Bunun yerine, Ticaret
Bakanlığı, Elektronik İlan Doğru-
lama Sistemi’ne entegrasyon zo-
runluluğu getirmek yerine, taşın-
maz sahibi tarafından yetkilendi-
rilen emlak firmalarına sistem
üzerinden doğrulanabilir bir refe-
rans numarası tahsis edebilirdi. Bu
referans numarasının ilanlarda
paylaşılması zorunlu tutulsa ve
ilgili kişi ve kurumlar da bu refe-
rans numarasını kullanarak ilan-
ların yetkili kişiler tarafından ve-
rilip verilmediğini doğrulasa, çok
daha etkili ve pratik bir çözüm sağ-
lanabilirdi. Sonuç olarak, oldukça
basit bir şekilde çözülebilecek bir
sorun, gereksiz yere karmaşıklaş-
tırılmaktadır” diye konuştu. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya'da bulunan Keykubat plajı ve
Galip Dere plajında deniz suyu 7-8
metre çekildi. Çekilen denizi gören

Alanya halkı Ege’de yaşanan deprem sil-
silesi ile ilgili olup olmadığı merak konu-
su haline geldi. Konuya ilişkin konuşan
Jeofizik Mühendisleri Odası Onur Kuru-
lu Üyesi Erman Kaptanoğlu “Alanya'da
Keykubat plajında meydana gelen deni-
zi çekilmelerinin tamamıyla tektonik bir
hareket olan deprem ile ilişkilendirmek
çok yanlıştır. Tabi ki de deprem sebebiy-
le de deniz çekilmeleri ve deniz taşmaları
meydana gelebilir. Fakat bu oluşumun ol-
ması için kıyıya yakın bir bölgede depremin
meydana gelmesi ve düşey yönde bir ha-
reketle meydana gelmesi gerekmektedir.
Onun dışında Ege Denizinde Santorini
Adası yakınındaki depremler böyle bir de-
niz çekilmesine sebebiyet vermez. Bunu ta-
mamıyla depremle bağdaştırmak yanlıştır.
Bunun sebebi mevsimsel olarak gelişen me-
teorolojik olaylardır” dedi.

“ÇEKİLMELER 
ÖZELLİKLE OCAK 
ŞUBAT AYLARINDA
MEYDANA GELİR”

Çekilmeleri Ekim-Kasım ve Ocak-Şubat
aylarında meydana geldiğini belirten
Kaptanoğlu, “Balkanlardaki yüksek ba-
sıncın etkisine paralel olarak Akdeniz'de
deniz üstünde alçak basınç meydana ge-
lir. Bu alçak basınçta denizin çekilmesi-
ne sebebiyet verir. Bunları depremle ilgili
olduğunu söylemek yanlıştır. Tsunami'den

halkımız korkuyor. Fakat tsunami oluş-
ması için en düşük 6.5 üzerinde bir dep-
rem meydana gelmesi gerekir. Bu konu-
da halkımızın içi rahat olsun. Girit ve San-
torini tarafında oluşabilecek bir büyük
deprem Alanya'da bir tsunami dalgası
oluşturmaz''dedi.

“TEDBİRLİ OLMAKTA
FAYDA VAR”

Depremden sonra oluşabilecek fay hat-
tından ve tsunami riskinde de bahseden
Kaptanoğlu, ''Alanya'yı etkileyecek fay
sistemleri Ege Kıbrıs fayı üzerindeki olu-
şabilecek olan bir depremdir. Ege Helen
yayı Alanya'yı çok etkileyecek bir fay sis-
temi değildir. Buraya 450 kilometre me-
safede olan bir fay sistemidir. Oralarda çok
büyük depremler 7.5
ve 8.5 büyüklüğünde
depremler beklen-
mektedir. Bu dep-
remler tsunami riski
oluşturabilir. Fakat
bu tsunami riski
Alanya için geçerli
değildir. Yine de ted-
birlerimizi almamız
lazım, Mühendislik
açısından binala-
rımıza gerekli
özeni göster-
memiz lazım''
şeklinde ko-
nuştu.  (SA-
BİHA TAT-
LIYER)

A
lanya Karadenizliler Derneği, 8-9
Şubat tarihlerinde düzenleyeceği
Hamsi Festivali düzenleyecek. Alan-

ya Belediye Binası arkasındaki alanda ger-
çekleşecek festivalde, ücretsiz hamsi ik-
ramı, canlı konserler ve yöresel ürünler yer
alacak. Alanya Karadenizliler Derneği
Başkanı Recep Hacıfazlıoğlu, festivale tüm
vatandaşları davet ederek, "Karadeniz
mutfağını tanıtmak ve yöresel lezzetleri
paylaşmak için sabırsızlanıyoruz. 8-9 Şu-
bat tarihlerinde festivalimize tüm halkımızı
bekliyoruz" dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ve Alanya Halk Eğiti-
mi Merkezi Müdürlüğü tara-

fından düzenlenen Bina ve Site Yö-
neticiliği ile Havuz Suyu Operatör-
lüğü eğitim kursları, katılımcılara
alanında profesyonel beceriler ka-
zandırmayı hedefliyor. İlçe Milli
Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, Mec-
lis Başkanı Mehmet Kural, Halk Eği-
timi Merkezi Müdürü İbrahim Yıl-
dırım ve Müdür Yardımcısı Rama-
zan Baykara’nın katılımıyla gerçek-
leştirilen kurs ziyaretinde, katılım-

cıların mesleki gelişimlerine katkı
sağlanacağı ifade edildi.

ERDEM: EĞİTİMLER
DÜZENLEMEYE 

DEVAM EDECEĞİZ

Başkan Erdem, “ Eğitimlerimiz; bina
ve site yöneticiliği alanında profes-
yonelleşmek isteyenler ile havuz
suyu operatörlüğü konusunda teknik
bilgi ve kalifiye olmayı hedefleyen ka-
tılımcılar için büyük önem taşıyor. Va-

tandaşlarımı-
zın mesleki
gelişimlerine
katkı sağla-
mak ve sek-
törün ihtiyaç
duyduğu ni-
telikli insan
kaynağını ye-
t i ş t i r m e k
amacıyla dü-
zenlediğimiz
bu kurslar,
hem bireysel
hem de top-
lumsal an-
lamda önem-
li bir boşluğu

dolduruyor. Beceri ve iş alışkanlıkla-
rına sahip yüksek verimi gerçekleş-
tirebilecek nitelikte kalifiye insan
gücünün yetiştirilmesi ülke ekono-
mimiz için de oldukça önemlidir.
Alanya’mızın önemli markası ve ka-
zanımı olan üniversitelerimiz ve İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile iş bir-
liği çalışmaları yapmaya, eğitimler dü-
zenlemeye devam edeceğiz. Tüm
kursiyerlerimize başarılar dilerim”
diye konuştu. 

YILMAZ: İŞ BİRLİĞİ
İÇERİSİNDE 

EĞİTİMLERİMİZ 
DEVAM EDECEK

İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yıl-
maz ise ALTSO ile iş birliğinde eği-
timler düzenlediklerini belirte-
rek, “Öncelikle ALTSO Başkanı-
mıza çok teşekkür ediyorum. İş
birliği içerisinde, ALTSO ev sa-
hipliğinde eğitimlerimizi düzenli-
yoruz. Vatandaşlarımızın taleple-
ri bizler için önemli. Onların iste-
ğine göre eğitim kursları açmaya
devam edeceğiz” dedi. 

 (ALTSO BASIN BÜLTENİ)

Deniz 8 metre çekildi
Geçtiğimiz günlerde Alanya’da meydana gelen deniz çekilmesinin ardından
kamuoyuna bilgilendirmelerde bulunan Kaptanoğlu, “Korkulacak bir du-
rum yok. Bu olayın nedeni mevsimsel meteorolojik olaylar” dedi.

Erman Kaptanoğlu

Hamsi festivali başlıyor
Alanya Karadenizliler Derneği, 8-9 Şu-
bat tarihlerinde Hamsi Festivali ile
düzenliyor. Festivalle böylece Alanya
halkına lezzet şöleni yaşatılacak.

Sosyal medyada ilan yasağı
Sosyal medya uygulamalarında emlak ilanı paylaşılmasına getirilen yasağa ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulunan ALEKOD Başkanı Abdullah Tuncer, "Bu sadece köklü bir çö-
züm sunmaktan ziyade eksiklikler barındıran, iyi düşünülmemiş bir tedbirdir" dedi.

Abdullah Tuncer

ALTSO eğitimde hız kesmiyor
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO), Alanya Milli Eğitim
Müdürlüğü ve Alanya Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü iş bir-
liğinde düzenlenen Bina ve Site Yöneticiliği ile Havuz Suyu
Operatörlüğü eğitim kursları ALTSO ev sahipliğinde başladı. 
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Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’nde yıllardır çözüm bek-
leyen hastane kantini ve resto-

ran sorunuyla adımlar atılmaya de-
vam ediliyor.  Ekibimizin yoğun uğraşı
sonucunda kantin ihalesi ile ilgili
yeni bir gelişme daha meydana geldi.
Kantinin İl Sağlık Müdürlüğü tara-
fından bu hafta içerisinde ihaleye çı-
kacağı bilgisine ulaşıldı.

İHALESİ BU HAFTA
YAPILACAK

Hastanede yeni kantin alanlarının
oluşturulması için çalışmalara hız

verilirken, ihale sürecini Antalya İl
Sağlık Müdürlüğü’nün yürüttüğü
kantin için sonuca yaklaşılıyor. Alan-
ya Postası Gazetesi ekibinin araştır-
maları sonucunda ihale sürecinin bu
hafta içerisinde tamamlanacağının altı
çizildi. Vatandaşlardan gelen şikayet-
ler doğrultusunda sorunun çözümü
için adım atan hastane yönetimi,
Alanya Postası Gazetesi’nin gündeme
getirdiği detaylara ilişkin açıklama-
larda bulunulurken, ihale sürecinin
ardından yeni kantinlerin modern
ve kullanışlı bir yapıda olacağı belir-
tilirken, vatandaşların beklentileri-
nin karşılanacağın altı çizildi. 

 (SABİHA TATLIYER)

Kantin ihaleye çıkıyor
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde
yıllardır sürüncemede olan kantinin bu
hafta içerisinde ihaleye çıkacağı öğrenildi.

A
lanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi
(ALKÜ), akademik başarıları ve yürüt-
tüğü projelerle ilerlemeye devam eder-

ken öğrencilerin ve şehrin gelişimine katkı
sağlamak amacıyla alanında uzman isimle-
ri de ağırlamayı sürdürüyor. Son olarak Türk
edebiyatının ve akademi dünyasının saygın

isimlerinden Prof.
Dr. Nurullah Genç,
yarın saat 15.00’te
sevenleriyle bulu-
şacak. ALKÜ Kes-
tel Yerleşkesi Yeni
Rektörlük Binası
Alev Alatlı Konfe-
rans Salonu’nda
yapılacak olan “Ba-
şarı Bedel İster”
isimli konferansta
her büyük başarı-
nın ardındaki
emek, fedakârlık
ve kararlılık hikâ-
yeleri paylaşılacak.

REKTÖR 
TÜRKDOĞAN’DAN 

DAVET

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türk-
doğan, “Hayata dair farklı bakış açıları ka-
zanmak ve Prof. Dr. Nurullah Genç’in kıymetli
bilgi ve tecrübelerinden faydalanmak isteyen
hemşehrilerimizi ve konuyla ilgilenen herkesi
bu özel konferansa davet ediyorum. Başarıya
giden yolda iz bırakan hikâyelere tanıklık et-
mek için yerinizi alın!” dedi.  

 (ALKÜ BASIN BÜLTENİ)

Ülke çapında ses getiren ve pek çok ödüle layık görülen Alan-
ya Belediye Tiyatrosu, Şubat ayı, sergilenecek tiyatro oyun-
larını açıkladı.  Böylece sergilenecek oyunlarla binlerce iz-

leyiciyi sanatla buluşturmaya devam ediyor.

İŞTE O PROGRAM

"Prömiyer Partisi 7-8 Şubat tarihlerinde saat 20.00'da, "Ne Kadar
Büyük Bir Öykü Bu" 14-15 Şubat 20.00'da, "Yaşlı Adam ve Deniz"
21-22 Şubat saat 20.00'da,  "Ne Kadar Büyük Bir Öykü Bu" 28 Şu-
bat 1 Mart tarihlerinde saat 20.00'da Alanya Kültür Merkezi'nde
tiyatroseverlerle buluşacak.  (SABİHA TATLIYER)

GENEL KURUL İLANI
SINIRLI SORUMLU 

ALANYA SANAYİ ESNAF VE SANATKARLAR
KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ’NDEN

Kooperatifimizin 2023-2024 Yılları Birleştirilmiş Olağan Genel Kurul Toplantısı 11/ 03 /
2025 Salı günü saat 11: 00’de Alanya Şoförler Odası Düğün Salonu Alanya adre-
sinde aşağıda bulunan gündem maddeleri dâhilinde yapılacaktır.
Belirtilen tarihte gerekli çoğunluk sağlanamadığı takdirde toplantı 21/ 03 / 2025 Cuma
günü aynı saat ve adreste, aynı gündem maddeleri dâhilinde yapılacaktır.
Kooperatif ortaklarımıza ilanen duyurulur.

Yönetim Kurulu
GÜNDEM
1. Açılış.
2. Genel Kurul Başkanlık Divanının seçilmesi.
3. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
4. 2023 – 2024 yıllarına ait Yönetim Kurulu Yıllık Faaliyet Raporları, Denetim Kurulu
Raporları ve Dış Denetçi Raporlarının okunması.
5. 2023 – 2024 yıllarına ait Bilanço ve Gelir - Gider Tablolarının okunması.
6. Okunan raporların ve hesapların ayrı ayrı müzakere edilerek kabul veya reddi hak-
kında karar alınması.
7. Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibrası.
8. 2025 ve 2026 yılları olağan genel kurullarının birleştirilerek 2027 yılında yapılması
hususunun görüşülerek karara bağlanması.
9. Kooperatifimiz tarafından yapılan ve yapılacak olan bağış ve yardımların görüşülerek
karara bağlanması.
10. 2025 ve 2026 yılları tahmini bütçelerinin ayrı ayrı görüşülerek karara bağlanması
ve Yönetim Kurulu ile Denetim Kurulu Üyelerine 2025 ve 2026 yıllarında ödenecek aylık
ücret veya huzur hakları ile yolluklarının belirlenmesi ve Dış Denetçiye ödenecek aylık
ücretin karara bağlanması.
11. 2025 ve 2026 hesap dönemleri için Dış Denetçi seçimi.
12. Dilek ve temenniler.
13. Kapanış.

Basın No: ILN02167392Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Alanya Belediye Tiyatrosu Şubat ayı tiyatro prog-
ramını açıkladı. Alanyalı tiyatroseverler Şubat ayın-
da bol bol tiyatro seyretme fırsatı yakalayabilecek.

Yüzlerce tiyatrosever
şubatta buluşacak

Prof. Dr. Genç
ALKÜ'ye geliyor

Nurullah Genç

Türk edebiyatının ve aka-
demi dünyasının usta ismi
Prof. Dr. Nurullah Genç,
ALKÜ'de “Başarı Bedel
İster!” isimli konferansta
sevenleriyle buluşacak. 

Antalya Ticaret Borsası (ATB)
Başkanı Ali Çandır, Meclis
Başkanı Erdoğan Ekinci, Yö-

netim Kurulu Üyeleri Halil Bülbül,
Cüneyt Doğan ve Ragıp Gök ile
birlikte Antalya Toptancı Yaş Sebze
ve Meyve Komisyoncuları Derneği
(ANTKOMDER) Başkanlığına seçi-
len Nevzat Akcan ve yönetim kurulu
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu. Ziyarette, daha dengeli bir
piyasa kurulumu için hal sistemi ve
hal yasasıyla ilgili görüş alışverişin-
de bulunuldu.

SAĞLIKLI FİYAT
OLUŞUMU İÇİN
ÜRÜN HALDEN

GEÇMELİ

Ali Çandır, Nevzat Akcan'a hayırlı ol-
sun dileklerini iletirken, yeni yöne-
time başarılar diledi. Son dönemde
hale giren ürün miktarında ciddi

düşüş yaşandığını kay-
deden Çandır, "Antal-
ya'da üretilen domatesin
yüzde 10'u, sebzenin
yüzde 18'i, meyvenin
yüzde 9'u halde işlem
görüyor. Düşünsenize
mevcut sistemde üreti-
len 10 domatesten sa-
dece 1'i halde işlem gö-
rüyor" dedi. Ürünün hal
dışında işlem görmesi-
nin piyasa dengelerini
bozduğunu vurgulayan
Çandır, "Üretilen ürü-
nün halde işlem gör-

memesi hal piyasasının derinliğini
yok ettiği için fiyat oluşumu gerçekçi
olmuyor. Ürünün olmadığı gün fiyat
olmaması gereken kadar yükseliyor,
ürün olduğu gün olmaması gereken
kadar düşüyor. Piyasanın, fiyatların
sağlıklı oluşabilmesi için ürünlerin
halden geçmesi gerekli. Halde ne
kadar işlem azalırsa piyasa sığlaşır,
gerçekçi fiyat oluşumu sağlana-
maz" diye konuştu.

YENİ HAL YASASI
İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Hal yasasının yeniden düzenlen-
mesi gerektiğini ve bu konuda geç
kalınmaması gerektiğini vurgulayan
Başkan Ali Çandır, "ANTKOMDER
ile Borsamız hal yasasıyla ilgili bir-
likte çalışıyor. Hazırlayacağımız tas-
lağı ilgili kurumlara sunacağız. Eğer
sağlıklı bir yasa çıkarılırsa, ürün fi-
yatları dengesini bulur hem tüketi-
ci mağdur olmaz hem de üretici ve

komisyoncu mağdur olmaz. Piya-
sanın sağlıklı oluşması için üretilen
ürünün hallerden geçmesi lazım"
diye konuştu.

HAL DURGUN

ANTKOMDER Başkanı Nevzat Ak-
can, halde işlem gören ürün mik-
tarının ciddi oranda düştüğünü
söyledi. Ürün maliyetlerinin Avru-
pa'nın çok üstüne çıktığını kaydeden
Akcan, dış pazarda fiyatlarla reka-
bet etme şanslarının olmadığını be-
lirtti. Doların enflasyon oranı kadar,
yüzde 50 civarında artması gerek-
tiğini ifade eden Akcan, "Maliyet ora-
nımıza göre, satış fiyatlarımız düşük
kaldı. Tam sezon ortasında olma-
mıza rağmen halde ciddi bir dur-
gunluk var. Kimse ürün hazırlaya-
mıyor" dedi.

MARKET LOBİSİ
ÇOK GÜÇLÜ

Komisyonculuğun meslek olduğunu
ve her önüne gelenin yapmaması
gerektiğini kaydeden Akcan, meslek
standardının oluşturulması gerek-
tiğini, sertifikası olmayanın komis-

yonculuk yapmaması gerektiğini
kaydetti. Marketlerin lobisinin güç-
lü olduğunu söyleyen Akcan, "Bizim
de lobimizi güçlendirmemiz lazım"
dedi. Mevcut hal yasasıyla birlikte
marketlerin hal dışında tedarik sağ-
ladığını, bu durumun yerel yöne-
timler için vergi kaybına da neden
olduğunu söyleyen Akcan, "Hal ya-
sasını yeniden düzenlemeliyiz, bu-
nun için çalışıyoruz. Mevcut haliy-
le uygulanırsa yaş sebze meyve pi-
yasası iyice bozulacak" dedi. Akcan,
Borsa yönetimine ziyaretleri nede-
niyle teşekkür etti.

PİYASA 
TOPLANTISINA 

KATILDILAR, ESNAFI
ZİYARET ETTİLER

ATB Başkanı Ali Çandır ve yöneti-
mi, Antalya Milletvekili Cavit Arı'nın
da katılımıyla gerçekleşen, üretici,
tüccar ve komisyoncuların bulun-
duğu yaş sebze ve domates fiyatla-
rının belirlendiği piyasa toplantısı-
na katıldı. Çandır ve beraberindeki
heyet, daha sonra hal esnafını zi-
yaret etti.  (İHA)

'Hal yasası şart'
Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, yaş sebze meyvenin hal dışında iş-
lem görmesinin piyasa dengelerini bozduğunu belirtti. Çandır, "ANTKOMDER
ile Borsamız hal yasasıyla ilgili birlikte çalışıyor. Hazırlayacağımız taslağı ilgi-
li kurumlara sunacağız. Eğer sağlıklı bir yasa çıkarılırsa, ürün fiyatları denge-
sini bulur hem tüketici hem de üretici ve komisyoncu mağdur olmaz" dedi.
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ETHEM 
KAYGISIZ

DÜNYAM DEĞİŞTİ

İstedim ki, yolar uzasın, hiç  bitmesin
Zaman dursun, saatler geçip  gitmesin
Seven gönüller, birbirini terk  etmesin
Seni gördüm  göreli,  bakışım  değişti

Sen konuştukça bal akıyordu  dilinden
Hiç bırakmak istemedim,elimi elinden
Kalpleri bağlamak istedim,saç teliynen
Seni gördüm göreli, düşüncem değişti

Görmedim hiç, senin gibi tatlı  kadını
Dilimden düşürmez oldum,şirin adını
Mevla eksik etmesin, bu güzel  tadını
Seni gördüm göreli, o sevgim  değişti

Seninle sohbet etmek, inan ki güzeldi
Bu  güzellik, ancak  sevenlere  özeldi
Gittiğimiz her yerlere, güller bezendi
Seni gördüm göreli, görüşüm  değişti

Seninle geçen her anıdan, keyif aldım 
Nice zevklere bürünüp, hayale daldım
Günler bitmese istedim,ama aldandım
Seni gördüm  göreli, yaşamım  değişti 

Senden  ayrılalı, hep hayalin  yaşarım
Ne yaptığımı bilemem, her an şaşarım
Hep  sesini  duyar, sağa sola  koşarım
Seni gördüm göreli, o dünyam değişti

İnan gül bahçesinde ki, güller gibiydin 
Seven o gönüllere,bir can bir sevgiydin
Aşkı  bilenlere, Tanrıdan bir vergiydin
Seni  gördüm  göreli,  hayatım  değişti

Antalya Büyükşehir Belediyesi,
Döşemealtı’nda kurduğu EK-
DAĞ Halk Ekmek Fabrikası ile

uygun fiyatlı, sağlıklı ve kaliteli ‘Halk
Ekmek’i Antalyalılarla buluşturmaya
devam ediyor. Halk Ekmek Fabrika-
sı’nda modern ve son teknoloji cihaz-
larla üretilen çeşit çeşit ekmekler
Muratpaşa, Kepez, Konyaaltı, Döşe-
mealtı ve Aksu ve ilçelerinde bulunan
64 Halk Ekmek Büfesi’nde Antalyalı-

lara ulaştırılıyor.

ÜRÜN ÇEŞİTLERİ 
ARTIYOR

Birbirinden farklı ekmek çeşitlerinin
satıldığı Halk Ekmek büfelerinde,
2024 yılında 7 milyon 916 bin 778 adet
Halk Ekmek vatandaşın sofrasına yer
aldı. Halk Ekmek’in en çok tercih edi-

len ürünleri ise 200 gr olarak satışa su-
nulan normal ekmek, sade roll ekmek,
200 gr kepekli ekmek ve 300 gr köy ek-
meği oldu.

UYGUN FİYATIYLA
TERCİH SEBEBİ

Halk Ekmek büfelerinde 200 gr nor-
mal ekmek 7,5 TL, 350 gr tam buğday,
çavdarlı, sarı buğday, tost ekmeği ve
çok tahıllı ekmek çeşitleri 22,5 TL, köy
ekmeği 15 TL ve kepekli ekmek 10
TL’den satılıyor. Lezzeti ve kaliteyi
uygun fiyatla almanın mutluluğunu ya-
şayan Antalyalılar, artan fiyatlara rağ-
men zam yapılmayan ekmeklere ulaş-
manın memnuniyetini yaşıyor.

"LEZZETİ VE 
KALİTESİ ÇOK İYİ"

Halk Ekmek’i kalitesinden dolayı ter-
cih ettiklerini ve severek tükettikleri-
ni söyleyen Zehra Hatip isimli vatan-
daş "Halk Ekmek’i her gün severek alı-
yoruz. Lezzeti ve kalitesiyle çok güzel
bir ekmek. İçerisinde çok fazla bir kat-

kı maddesi olmadığı
için tercih ediyoruz.
Halk ekmek fiyatıyla da
çok uyguna geliyor. Hal-
kımızı düşünen Bü-
yükşehir Belediye Baş-
kanımız Muhittin Bö-
cek’i çok seviyor, çok te-
şekkür ediyoruz’ dedi.

"HALK EKMEK 
HALKIN CEBİNİ 
DÜŞÜNÜYOR"

Halk Ekmek’in halkın ekonomisini
düşündüğünü kaydeden Mustafa Gör-
gülü isimli vatandaş ise şöyle konuş-
tu: "Türkiye şartlarında bugün bir ek-
mek en az 12,5 TL’den satılıyor. Hal-
kın durumu belli, her geçen gün
zamlarla yaşamaya çalışıyor. Bir ek-
mek deyip geçmeyelim Türk sofrala-
rımızın olmazsa olmaz bir parçası. Bu
temel gıdaya her zaman kolay ulaşıl-
masında ve uygun fiyatlı olmasında
fayda var. Başkanımızın bu konuda-
ki halkçı çalışmalarını takdir ediyoruz.
Halk ekmeği seviyoruz, sevmeye de-

vam edeceğiz."

"FİYATLARDAN 
MEMNUNUZ"

Halk Ekmek’e zam yapılmamasından do-
layı memnuniyetini dile getiren Ayten Öz-
kan Başkan Muhittin Böcek’e teşekkür
ederek, "Halk Ekmek’i sürekli alan ter-
cih eden birisiyim. Bugün dışarıda bir ek-
mek 12,5 TL olduğu için kalitesinin ya-
nında birazda ekonomik nedenlerden do-
layı Halk Ekmeği mecburen tercih etmek
durumundayım. Emekli maaşıyla nereye
kadar. Her gün zam üstüne zam. Halk
Ekmek’e de zam olacak diye bekliyorduk,
ama olmadı çok memnunuz. Başkanı-
mıza teşekkür ediyorum" diye konuştu. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Halk Ekmek'te rekor üretim
Antalya halkını uygun fiyatlı kaliteli ekmekle buluşturan Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi 2024 yılında 7 milyon 916 bin 778 adet ekmeği vatandaşın sofrasına ulaştırdı.

Korkuteli Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğüne
bağlı ekipler geçtiğimiz

günlerde Küçükköy’de başla-
dıkları taş döşeme çalışmala-
rını tamamladılar.  Korkuteli
Belediye Başkanı Saniye Ca-
ran," ilçenin dört bir yanında
yol ve altyapı düzenlemeleri-
ne devam ettiklerini belirte-
rek, “Vatandaşlarımızın ya-
şam kalitesini artırmak adına
çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. İlçe merkezinde gerçek-
leştirdiğimiz sıcak asfalt ça-
lışmalarından dolayı cadde ve
sokaklardan söktüğümüz par-
ke taşlarını kırsal mahallele-
rimizde değerlendiriyoruz. Bu

bağlamda Küçükköy Mahal-
lemizde 5 bin metrekare par-
ke taşı döşeme çalışmasını
tamamladık. Amacımız, ma-
halle sakinlerimizin daha kon-
forlu bir ulaşım imkânına ka-
vuşmasını sağlamak. Kırsal
mahallelerimizde benzer ça-
lışmalara hız kesmeden de-
vam edeceğiz” dedi.

MAHALLE 
SAKİNLERİNDEN 

TEŞEKKÜR 

Yapılan çalışmalardan duy-
dukları memnuniyeti dile ge-
tiren Küçükköy Mahallesi sa-

kinleri, Korkuteli Belediyesi’ne
ve emeği geçen tüm çalışanla-
ra teşekkür etti. Mahalle sa-
kinleri, özellikle kış aylarında
yolların çamur ve su birikinti-
leri nedeniyle zorluk çıkardığını
belirterek, yapılan parke taşı
döşeme işlemiyle bu sorunların
ortadan kalktığını ifade etti.
Korkuteli Belediyesi Fen İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri tara-
fından ilçenin dört bir yanın-
da yürütülen çalışmalar, ya-
pılan planlama doğrultusun-
da ilçenin farklı noktalarında
vatandaşların talepleri dikka-
te alınarak devam edecek. 
 (KORKUTELİ BELEDİYE-
Sİ BÜLTEN)

Her yıl ara tatilde 10 binin
üzerinde ziyaretçiyi ağırla-
yan Antalya'nın Kepez Bele-

diyesi'nin Anadolu Oyuncak Müze-
si bu yıl da gördüğü yoğun ilgi ile re-
kor bir katılıma ulaştı. Anadolu
Oyuncak Müzesi'ni sömes-
tir tatilinde yetişkinlerle be-
raber toplam 20 bin 148 kişi
ziyaret etti. 15 farklı tema-
ya sahip 15 salonda yaklaşık
13 bin 800 oyuncağın ser-
gilendiği müze, çocuklar
kadar yetişkinlerin de ilgi
odağı oldu. Kara tahtalı okul
sınıfından, masal odasına,
esnaf sokağından Kaleiçi
Sokağı'na, arabalardan, be-
beklere kadar binlerce
oyuncağa ev sahipliği ya-

pan müze, yetişkinlere nostaljiyi
yaşattı. Özel parkı ile toplam 5 dö-
nümlük alana kurulan müzede eği-
tici, eğlendirici ve beceriler kazan-
dıran atölye çalışmaları da yapılıyor.
 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Büyükşehir Belediyesi'nin ücretsiz sanat
ve meslek edindirme kursu ATA-
SEM'in 2024-2025 ikinci dönem ka-

yıtlarına Antalyalılar yine büyük ilgi göster-
di. 6-30 Ocak tarihleri arasında internet üze-
rinden 5 bin 387 vatandaş online başvuru

yaptırdığı ikinci dönem kayıtları için evrak teslimi başladı.

DERSLER 10 ŞUBATTA BAŞLAYACAK

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'na bağlı Yaygın Eğitim
Şube Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen ATASEM'lerde
2024-2025 döneminde istihdama yönelik mesleki ve tek-
nik kurslar, sosyal ve kültürel kurslar ile yabancı diller ve
sanat alanlarında kurslar düzenlenecek. ATASEM’lerde
dersler 10 Şubat’ta başlayacak.  (ANTALYA BB BÜLTEN)

Antalya Savunma Sanayi'nde
öncülük ediyor

Akdeniz Üniversitesi Yerleşkesin-
de yer alan Antalya Teknokent’i
ziyaret eden Türk Havacılık ve

Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAŞ) Genel
Müdürü Dr. Mehmet Demiroğlu, An-
talya Teknokent Genel Müdürü Dr. İb-
rahim Yavuz ile bir araya geldi. Antal-
ya Teknokenk Genel Müdürü Yavuz,
Dr. Mehmet Demiroğlu’na, Antalya
Teknokent'te yürütülen projeler, faa-
liyetler, Teknoloji Vadisi projesi ve sa-
vunma sanayi alanında yapılan çalış-
malar hakkında bilgi verdi. Toplantıya,
TUSAŞ Antalya Yerleşkesi Müdürü
Mensur Tahiroviç de katıldı. Görüş-

mede, Antalya Teknokent TUSAŞ Mil-
li Muharip Uçak KAAN Ar-Ge ve Ta-
sarım Merkezi'nde yürütülen projeler
detaylı şekilde ele alındı. Milli Muha-
rip Uçak KAAN’ın geliştirilmesi süre-
cinde Antalya Teknokent’in üstlendi-
ği rol ve merkezin savunma sanayine
sağladığı katkılar değerlendirildi.

ANTALYA TEKNOLOJİ
VADİSİ VE 

YENİ YATIRIMLAR

Toplantıda, Antalya Teknoloji Vadisi
Projesi de gündeme geldi. Antalya
Teknokent’in sahip olduğu altyapı ve
yenilikçi ekosistem çerçevesinde, TU-
SAŞ’ın bölgede gerçekleştirmeyi plan-
ladığı yatırımlar hakkında fikir alışve-
rişinde bulunuldu. 2023 yılında im-
zalanan sözleşme ile TUSAŞ, Akdeniz
Üniversitesi Antalya Teknokent bün-
yesinde faaliyetlerini sürdüren Antal-
ya Teknokent TUSAŞ Milli Muharip
Uçak KAAN Ar-Ge ve Tasarım Merke-
zi kapsamında 25 yıl kullanılmak üze-
re yeni bir Ar-Ge binası inşa etmeye ha-
zırlanıyor. Bu Ar-Ge Binası savunma
sanayi sektöründeki yenilikçi çalış-

malar ve yeni Ar-Ge projeleri için
önemli bir merkez olacak.

ANTALYA TEKNOKENT 
SAVUNMA 

SANAYİİNDE 
ÖNE ÇIKIYOR

TUSAŞ Genel Müdürü Dr. Mehmet
Demiroğlu, Antalya Teknokent’in sun-
duğu imkanların savunma sanayi açı-
sından büyük fırsatlar sunduğunu be-
lirterek, TUSAŞ’ın bölgede gerçek-
leştirebileceği projelere ilişkin değer-
lendirmelerde bulunacağını ifade etti.
Antalya Teknokent Genel Müdürü Dr.
İbrahim Yavuz ise Teknokent’in sa-
vunma sanayi sektöründeki iş birlik-
lerini artırmaya ve yeni yatırımları teş-
vik etmeye devam edeceğini vurgula-
dı. Gerçekleştirilen ziyaret, Antalya
Teknokent ve TUSAŞ arasında sa-
vunma sanayinde güçlü iş birliklerinin
kurulmasına yönelik önemli bir adım
olarak değerlendirilirken, KAAN proje-
si başta olmak üzere, Antalya Tekno-
kent’in savunma sanayinde kritik bir
merkez haline gelmesi adına çalışma-
ların sürdürüleceği belirtildi.  (İHA)

Akdeniz Üniversitesi Antalya Teknokent’i, Türki-
ye’nin savunma sanayinde öncü kuruluşlarından
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAŞ) Ge-
nel Müdürü Dr. Mehmet Demiroğlu’nu ağırladı.

Oyuncak müzesi büyüledi
Kepez Belediyesi'nin çocuklara karne hediyesi olarak ücretsiz
giriş imkanı sunduğu Anadolu Oyuncak Müzesi'ni sömestir
tatilinde yetişkinlerle beraber 20 bin 148 kişi ziyaret etti.

ATASEM'e başvuru rekoru
Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Atatürk Sanat Eğitim Mer-
kezi (ATASEM) kurslarının 2024-2025 ikinci dönemi için
5 bin 387 vatandaş online kayıt yaptırdı. İkinci dönem
eğitim öğretim yılı kursları 10 Şubat’ta başlayacak.

Korkuteli Belediyesi tarafından kırsal mahallelerde yürütülen altyapı ve üstyapı
çalışmaları hız kesmeden devam ederek Küçükköy Mahallesi’nde gerçekleştir-
diği çalışmalar kapsamında toplam 5 bin metrekare çıkma parke taşı döşedi.

5 bin metrekare çıkma parke taşı döşendi
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Ergenlik dönemi, hemen her-
kesin geçirdiği sancılı dö-
nemlerden biridir. Ergen bir

bireyde genel olarak gözlemlenen
kendi kabuğuna çekilme ve kimseyle
iletişim kurmak istememe, arkadaş-
lardan uzaklaşma, motivasyon sorun-
ları, sorumlulukları aksatma, ders ça-
lışmakta zorlanma ve notlarda düşüş,
dikkat eksikliği ve odasında çıkmam
istememe asosyal vb tavırlardır. Bu
özellikler ailelerin farklılıklarına bağlı
olarak değişim gösterebilir.

Bu sancılı dönemde ailelerin
tutumu oldukça önemlidir. Peki aile-

ler bu dönemi hasarsız veya en az
hasarla nasıl atlatabilir, gelin bunla-
rın üzerinde duralım.

Öncelikle, ailelerimiz bu dönemde
sabırlı ve tutarlı davranışlar sergilemeli-
dir. Sabırlı derken sınırlarınızdan ve ru-
tinlerinizden ödün vermekten söz etmi-
yorum. Bu dönemde duygu ve davra-
nışlarda kendi bakış açınızdan bir şey-
ler aramak havanda su dövmeye ben-
zer. Bu yüzden empatik yaklaşım işinizi
kolaylaştıracaktır.

Bir diğer konu, takındığımız üs-
lup oldukça önemlidir. Dikteler ve
emir kipleri çocuğunuzun üzerinde

olumsuz etkiye sahip olacak ve size
beklenmedik yüksek reaksiyonlar
göstermesine sebep olacaktır. Onları
kendiniz gibi birer birey olarak ka-
bul etmeli ve söylemlerimizi buna
göre şekillendirmeliyiz.

Arkadaşça yaklaşımlar, makul
seviyede olmalı lakin onun annesi-
babası olduğunuzu hatırlamalı ve

ona göre davranmalısınız. Güven,
esas olmalı tavır ve davranışlarınız-
da. Ergen bir birey, güven duygusu
sağlanmadığı takdirde kabul ve
onay görmek için yalana veya gizle-
me yoluna başvuracaktır. Bu yanlış
tutumun kalıcı hale gelmemesi adı-
na tepkilerinizi uç seviyelerde gös-
termekten kaçınmalısınız.

Kontrol mekanizmanız çalışıyor
durumda olmalı lakin, bu tutum ço-
cuğunuza baskıcı ve sıkıcı bir anne
baba modeline dönüşmemelidir. Bu
dönemde akranları tarafından kabul
edilmek için benzer ve taklit davra-
nışları oldukça sık yapacaklardır.
Çocuğunuzun kendini bulması ve
karakterinin oturması sürecini sağ-
lıklı atlatabilmesi adına çocuğunuzu
iyi gözlemlemeli ve tanımalısınız.

Madde bağımlılığı en çok bu
dönemde ortaya çıkan yanlış bir
davranış türüdür. Bunu engellemek
yine çocuğumuzun hayatının doğru
şeylerle doldurulması ile olabilir.
Spor veya sanat ile ilgilenen bir
genç hayatının her anını dolu dolu
ve programlı yaşayacağı için kendi-
ni savruk ve boş hissetmediğinden
yanlış ortamlarda bulunmaz. 

İşte bu vb. tüm özelliklerin  her-
kesin yaşadığı bir süreç  olduğunu,
her kişide ve ailede farklı reaksiyon-
larla gerçekleştiğini bilmeli ve kendi
ergenlik dönemimizle kıyaslamama-
lıyız. Unutmayın ki, her çocuk özel
ve değerlidir, her çocuk bir tohum-
dur, ışığı doğru yerden aldığında  ve
sulandığında mutlaka büyüyecek ve
çiçek açacaktır.  Sevgiyle kalın...

Ergenlik döneminde
ebeveyn tutumu 

ALTSO Başka-
nı Eray Er-
dem, 2025-

2028 yıllarını kap-
sayan Ulusal İs-

tihdam Stratejisi
Toplantısı için Anka-

ra’ya gitti. Beştepe Millet Kongre ve
Kültür Merkezi'nde düzenlenen Ulu-
sal İstihdam Stratejisi Tanıtım ve İŞ-
KUR Gençlik Programının Başlatıl-
ması Toplantısı’na ilişkin konuşan

ALTSO Başkanı Eray Erdem, “Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın teşrifleriyle düzenlenen
Ulusal İstihdam Stratejisi toplantısı-
na katıldık.  2025-2028 yıllarını kap-
sayan Ulusal İstihdam Stratejisi’ni ka-
muoyuyla paylaşan Sayın Cumhur-
başkanımıza teşekkür eder, Ulusal İs-
tihdam Stratejisi’nin ülkemize ve
milletimize hayırlı uğurlu olmasını te-
menni ederim” dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

‘Milletimize hayırlı olsun’
ALTSO Başkanı Eray Erdem Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenle-
nen Ulusal İstihdam Stratejisi Tanıtım ve İŞKUR Gençlik Programının Başlatılması
Toplantısı’na katıldı. Erdem, “Ulusal İstihdam Stratejisi ülkemize hayırlı olsun” dedi.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde
konumu manzara mükemmel
olan duvarı hafriyatı yapılmış
elektrikrigi suyu olan yola sıfır 
yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap
tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim
yeri içerisinde. Emsallerinden
oldukça uygun. Gazete özel 
bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı

2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL

5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL

2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL

3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL

4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL

2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL

3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 21 18 3 0 54 22 57
2.Fenerbahçe 21 16 3 2 55 22 51
3.Samsunspor 21 11 4 5 34 23 40
4.Eyüpspor 21 11 6 4 34 19 39
5.Göztepe 21 10 4 7 40 27 34
6.Başakşehir 21 9 5 7 39 30 32
7.Beşiktaş 20 8 8 4 29 21 32
8.Alanyaspor 21 7 7 7 25 28 28
9.Kasımpaşa 21 6 10 5 35 38 28
10.Ç.Rizespor 21 8 3 10 24 34 27
11.Trabzonspor 20 6 8 6 34 24 26
12.Gaziantep FK 21 7 5 9 26 29 26
13.Antalyaspor 21 7 4 10 25 40 25
14.Konyaspor 21 7 5 9 27 33 24
15.Sivasspor 21 6 5 10 26 35 23
16.Kayserispor 20 3 8 9 19 39 17
17.Bodrumspor 21 4 4 13 15 29 16
18.Hatayspor 21 1 7 13 23 40 10 
19.Adana Demir 21 2 2 17 20 50 5
(Adana Demirspor'un -3 puan cezası bulunuyor)  

TRENDYOL SÜPER LİG 22. HAFTA
31 Ocak Cuma
Eyüpspor 1-0 Sivasspor
Konyaspor 3-1 Bodrumspor
01 Şubat Cumartesi
Hatayspor 2-3 Antalyaspor
Kayserispor 0-0 Trabzonspor
Başakşehir 4-0 Samsunspor
02 Şubat Pazar
Adana Demirspor 3-5 Kasımpaşa
Göztepe 0-1 Alanyaspor
Fenerbahçe 3-2 Ç.Rizespor
03 Şubat Pazartesi
Gaziantep FK 0-1 Galatasaray
Beşiktaş 00:00 BAY

TRENDYOL SÜPER LİG 23. HAFTA
07 Şubat Cuma 
Samsunspor 20:00 Hatayspor
08 Şubat Cumartesi
Kayserispor 16:00 Konyaspor
Sivasspor 19:00 Beşiktaş
09 Şubat Pazar
Kasımpaşa 13:30 Ç.Rizespor
Alanyaspor 16:00 Fenerbahçe 
Galatasaray 19:00 Adana Demir
Antalyaspor 19:00 Başakşehir
Trabzonspor 20:00 Eyüpspor
Bodrumspor 20:00 Göztepe

GOL KRALLIĞI
Krzysztof Piatek 18 Başakşehir
Simon Banza 13 Trabzonspor
Youssef En Nesiri 13 Fenerbahçe
Edin Dzeko 12 Fenerbahçe
Mame Thiam 12 Eyüpspor
Victor Osimhen 12 Galatasaray

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 19. HAFTA 
09 Şubat Pazar 
Efeler 09Spor 14:00 Çankaya FK
1922 Konyaspor 14:00 Aliağa Futbol
Yozgat Bozok 14:00 Osmaniyespor
Viranşehir Bld. 14:00 Pazarspor 
Küçükçekmece 14:00 Alanya 1221 FK
MK Paşaspor 14:00 52 Orduspor
Ayvalıkgücü Bld. 14:00 Çorluspor
Bayburt Öİ 14:00 Karabük İY 

GOL KRALLIĞI
Alperen Doğan 10 Çorluspor 
Mustafa Sol 10 Pazarspor
Ali Habeşoğlu 9 Ayvalıkgücü
Mehmet Özdıraz 8 Küçükçekmece
Emre Gemici 7 52Orduspor

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.52Orduspor 18 11 5 2 23 9 38
2.Küçükçekmece 18 10 6 2 34 13 36
3.Ayvalıkgücü 18 10 5 3 25 18 35
4.Çorluspor 18 10 3 5 28 19 33
5.Aliağa Futbol 18 7 11 0 24 5 32
6.Pazarspor 18 6 8 4 19 14 26
7.Osmaniyespor 18 7 3 8 23 21 24
8.Karabük İY 18 5 6 7 19 24 21
9.Alanya 1221 FK 18 5 5 8 24 25 20
10.Yozgat Bozok 18 5 5 8 19 25 20
11.Çankaya SK 18 5 5 8 13 24 20
12.1922 Konyaspor 18 4 7 7 14 21 19
13.MK Paşaspor 18 6 1 11 15 28 19
14.Bayburt Öİ 18 3 8 7 20 26 17
15.Efeler 09Spor 18 4 4 10 12 22 16
16.Viranşehir Bld. 18 2 6 10 9 27 12

ZTK GRUP AŞAMASI ELEMELERİ 
2. HAFTA

04 Şubat  Salı
Kocaelispor 0-2 Sivasspor
Başakşehir 4-1 Çorum FK
Konyasor - Eyüpspor
Beşiktaş - Kırklarelispor
05 Şubat Çarşamba
İskenderunspor - Trabzonspor
Ç.Rizespor - Ankaragücü
Fenerbahçe - Erzurumspor
06 Şubat Perşembe
İstanbulspor - Kasımpaşa
Boluspor - Galatasaray
Alanyaspor - F.Karagümrük
Göztepe - Gaziantep FK

Corendon Alanyaspor, Ziraat Türkiye Kupası A Gru-
bu 2’nci haftasında Perşembe günü oynayacağı
Solwie Energy Fatih Karagümrük maçının ha-

zırlıklarını dün yaptığı idmanla sürdürdü. Turuncu ye-
şilliler, teknik direktör Sami Uğurlu yönetiminde Fatih
Karagümrük maçında sahada uygulayacağı taktiği ça-
lıştı. Alanyaspor, hazırlıklarnı bugün yapacağı idman-
la tamamlayacak. Alanyaspor - Fatih Karagümrük
Türkiye Kupası maçı perşembe günü Gain Park Sta-
dı'nda saat 18.30'da oynanacak.  Ercan YILDIRIM

Türkiye Kupası'nda Fatih Karagüm-
rük'ü misafir edecek olan Alanyaspor
hazırlıklarını bugün tamamlayacak.

ALANYASPOR'UN
KUPA MESAİSİ 

SÜRÜYOR

Sami Uğurlu kupada kaybetmek istemiyor Alanyaspor, Kupa'da maçında karşılaşacağı Fatih Karagümrük'e bileniyor

3-0
On Hotels Alanya Belediyespor, hafta içi mesaisinde deplasmanda karşılaştığı Fenerbahçe Medicana'ya 3-0 mağlup oldu. 

SMS Grup Efeler Li-
gi'nde 20'nci hafta
karşılaşmaları oy-

nandı. On Hotels Alanya
Belediyespor, 20'nci haf-
tada İstanbul Burhan Fe-
lek Vestel Voleybol Salo-
nu'nda Fenerbahçe Me-
dica'ya konuk oldu. Mü-
cadele iyi başlayan ve maç
boyunca oyun üstünlü-
ğünü koruyan ev sahibi
ekip Fenerbahçe, Alanya
Belediyespor'u 3-0 mağlup
etti. Konuk ekip Alanya
Belediyespor'un vasat bir
oyun sergilediği maçta
setler 25-17, 25-17 ve 25-
23 tamamlandı. 

Alanya Belediyespor, bu
sezon deplasmanda çıktı-
ğı 10 karşılaşmadan sa-
dece 2'sini kazanabildi.
Sekiz dış saha maçını kay-
beden kırmızı beyazlılar,
Alanya dışında sadece Ciz-
re Belediyespor ve Tür-
şad'ı yenmeyi başardı.
Alanya Belediyespor,ligin
21'inci haftasında 8 Şubat
Cumartesi günü Arkass-
por'u misafir edecek. 

 Ercan YILDIRIM

ALANYA BLD. DEPLASMAN MAÇLARI:

1.Hafta Galatasaray 3-2 Alanya Bld.
4.Hafta Akkuş Bld. 3-2 Alanya Bld.
6.Hafta Halkbank 3-0 Alanya Bld.
8.Hafta Arkasspor 3-1 Alanya Bld.
10.Hafta Cizre Bld. 2-3 Alanya Bld.
12.Hafta Ziraat B.Kart 3-1 Alanya Bld.
15.Hafta Altekma 3-1 Alanya Bld.
16.Hafta Türşad 2-3 Alanya Bld.
18.Hafta İst. Gençlik 3-1 Alanya Bld.
20.Hafta Fenerbahçe 3-0 Alanya Bld.

Alanya Belediyespor, deplasmanda
karşılaştığı Fenerbahçe'ye 

set bile alamadan mağlup oldu

1.Set: 25-17 1-0
2.Set: 25-17 2-0
3.Set: 25-23 3-0

Başantrenör Serkan Oğuz 
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